

### 3、分项报价明细表

项目名称：广州市公用事业规划设计院有限责任公司

项目编号：HNXX2021-028

金额单位：元

| 序号       | 名称                  | 单位 | 数量           | 单价        | 合计        |
|----------|---------------------|----|--------------|-----------|-----------|
| 1        | 现状调查阶段设计人员服务费       | 名  | 7            | 25500.00  | 178500.00 |
| 2        | 专题研究和方案阶段设计人员服务费    | 名  | 7            | 25500.00  | 178500.00 |
| 3        | 规划编制和评审阶段设计人员服务费    | 名  | 7            | 25500.00  | 178500.00 |
| 4        | 规划成果编制及报批阶段设计人员服务费  | 名  | 7            | 25500.00  | 178500.00 |
| 5        | 文职内业人员服务费           | 名  | 2            | 40000.00  | 80000.00  |
| 6        | 临时办公场地租赁费（含物业、水电费）  | 项  | 1            | 88200.00  | 88200.00  |
| 7        | 交通车辆使用费（含司机、路桥费、油费） | 台  | 2            | 40800.00  | 81600.00  |
| 8        | 设计人员差旅费（含交通、住宿等）    | 名  | 7            | 16800.00  | 117600.00 |
| 9        | 专题研究和方案、规划成果编制等费用   | 项  | 1            | 287000.00 | 287000.00 |
| 10       | 办公设备、其他设备费          | 项  | 1            | 68600.00  | 68600.00  |
| 11       | 规划成果文件出版费           | 项  | 1            | 25200.00  | 25200.00  |
| 12       | 税金及管理费              | 项  | 1            | 113800.00 | 113800.00 |
| 总计（含税）   |                     |    | 1576000.00 元 |           |           |
| 总计（含税）大写 |                     |    | 壹佰伍拾柒万陆仟元整   |           |           |

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等

1. 请供应商完整填写本表。
2. 该表可扩展，并逐页签字或盖章。
3. 填写不全或超过投标最高限价或未按规定签字或者盖章的，视为无效投标。

供应商名称：广州市公用事业规划设计院有限责任公司（供应商名称并加盖公章）

供应商授权代表：李璇（签字或盖章）

日期：2021年8月9日